PORTARIA PGJ/PI Nº 1086/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de planejar o retorno gradual das atividades no âmbito

do MP-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR os integrantes do Ministério Público do Estado do Piauí abaixo relacionados

para integrarem o Comitê Gestor de Riscos do retorno ao Trabalho Presencial:

Membro Função

Carmelina Maria Mendes de Moura Presidente e Coordenadora

Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes Representante da Assessoria de

Planejamento e Gestão da Chefia de

Gabinete

Raquel Do Socorro Macedo Galvao Representante da Secretaria Geral

Rodrigo Roppi de Oliveira Representante da Corregedoria Geral

Raquel de Nazaré Pinto Costa Normando Representante da Ouvidoria

Nivaldo Ribeiro Representante do PROCON

Edsel de Oliveira Costa Belleza do

Nascimento

Direção de Sede-Leste Teresina

José de Arimatéia Dourado Leão Direção de Sede-Floriano

Viviane Martins Almeida Pompeu Analista Ministerial- Médica

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de maio de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça